ESPECIFICACIONES—Accesorios de Salida Estándar
Modelo
Número de
Lámparas
(Cantidad)
Consumo Rendimiento
Ultravioleta
Dimensiones – mm (pulgadas) Vida Útil
(Horas)Largo Ancho Altura
RRD12-1S 05-1500-R (1) 12.0 Watts 3.1 Watts 304 (12") 229 (9") 127 (5") 10,000
RRD18-1S 05-1340-R (1) 22.0 Watts 5.8 Watts 457 (18") 229 (9") 127 (5") 10,000
RRD24-1S 05-1348-R (1) 30.7 Watts 8.5 Watts 610 (24") 229 (9") 127 (5") 10,000
RRD30-1S 05-1352-R  1) 38.4 Watts 11.0 Watts 762 (30") 229 (9") 127 (5") 10,000
RRD36-1S 05-1343-R (1) 42.9 Watts 15.0 Watts 914 (36") 229 (9") 127 (5") 10,000
RRD48-1S 05-1334-R (1) 66.0 Watts 21.0 Watts 1219 (48") 229 (9") 127 (5") 10,000
RRD64-1S 05-1338A-R (1) 94.0 Watts 33.0 Watts 1626 (64") 229 (9") 127 (5") 10,000
RRD12-2S 05-1500-R (2) 24.0 Watts 6.2 Watts 304 (12") 229 (9") 127 (5") 10,000
RRD18-2S 05-1340-R (2) 44.0 Watts 11.6 Watts 457 (18") 229 (9") 127 (5") 10,000
RRD24-2S 05-1348-R (2) 61.4 Watts 17.0 Watts 610 (24") 229 (9") 127 (5") 10,000
RRD30-2S 05-1352-R (2) 76.8 Watts 22.0 Watts 762 (30") 229 (9") 127 (5") 10,000
RRD36-2S 05-1343-R (2) 85.8 Watts 30.0 Watts 914 (36") 229 (9") 127 (5") 10,000
RRD48-2S 05-1334-R (2) 132.0 Watts 42.0 Watts 1219 (48") 229 (9") 127 (5") 10,000
RRD64-2S 05-1338A-R (2) 188.0 Watts 66.0 Watts 1626 (64") 229 (9") 127 (5") 10,000
RRD12-4S 05-1500-R (4) 48.0 Watts 12.4 Watts 304 (12") 356 (14") 127 (5") 10,000
RRD18-4S 05-1340-R (4) 88.0 Watts 23.2 Watts 457 (18") 356 (14") 127 (5") 10,000
RRD24-4S 05-1348-R (4) 122.8 Watts 34.0 Watts 610 (24") 356 (14") 127 (5") 10,000
RRD30-4S 05-1352-R (4) 153.6 Watts 44.0 Watts 762 (30") 356 (14") 127 (5") 10,000
RRD36-4S 05-1343-R (4) 171.6 Watts 60.0 Watts 914 (36") 356 (14") 127 (5") 10,000
RRD48-4S 05-1334-R (4) 264.0 Watts 84.0 Watts 1219 (48") 356 (14") 127 (5") 10,000
RRD64-4S 05-1338A-R (4) 376.0 Watts 132 Watts 1626 (64") 356 (14") 127 (5") 10,000
 Consumo de energía incluye pérdida del balastro.
 Rendimiento ultravioleta es 254 manómetros en 100 horas a 26.6 ºC (aproximada).
Modelo
RRD-24-2S
Modelo
RRD-24-1S
Modelo
RRD-24-4S
Ventajas:
•	 Manufacturado con Acero Inoxidable resistente a la corrosión
•	 Las unidades desinfectan el aire y las superficies con 1, 2 o 4
Lámparas Ultravioleta Germicidas STER-L-RAY ®
•	 Disponibles con lámparas UV-C de encendido instantáneo o alto rendimiento
•	 Prácticamente todos los microorganismos son susceptibles a la desinfección UV de Sani·Ray®
•	 Proceso sumamente efectivo debido a la trayectoria larga sin obstáculos de la luz ultravioleta
•	 Desinfección continua sin requerir atención especial y bajo mantenimiento
•	 Para instalación en techos o paredes en ambientes desocupados
375 Marcus Boulevard, Hauppauge, NY 11788
(631) 273-0500 • Fax: (631) 273-0771 • Email: Sales@AtlanticUV.com
Compre en: AtlanticUltraviolet.com • Infórmese Más en: Ultraviolet.com
Documento 98-1871 • mayo 2023 • ©2023 Atlantic Ultraviolet Corporation®
ESPECIFICACIONES—Accesorios de Alto Rendimiento
Modelo
Número de
Lámparas
(Cantidad)
Consumo Rendimiento
Ultravioleta
Dimensiones – mm (pulgadas)
Vida Útil
(Horas)Largo Ancho Altura
RRDHO18-1S 05-0687 (1) 58.0 Watts 11.5 Watts 457 (18") 229 (9") 127 (5") 13,000
RRDHO24-1S 05-0686 (1) 73.7 Watts 17.0 Watts 610 (24") 229 (9") 127 (5") 13,000
RRDHO30-1S 05-0685 (1) 92.2 Watts 23.0 Watts 762 (30") 229 (9") 127 (5") 13,000
RRDHO36-1S 05-1060-R (1) 108.0 Watts 28.0 Watts 914 (36") 229 (9") 127 (5") 13,000
RRDHO48-1S 05-0576 (1) 158.4 Watts 40.0 Watts 1219 (48") 229 (9") 127 (5") 13,000
RRDHO64-1S 05-0690 (1) 193.0 Watts 54.0 Watts 1626 (64") 229 (9") 127 (5") 13,000
RRDHO18-2S 05-0687 (2) 116.0 Watts 23.0 Watts 457 (18") 229 (9") 127 (5") 13,000
RRDHO24-2S 05-0686 (2) 147.4 Watts 34.0 Watts 610 (24") 229 (9") 127 (5") 13,000
RRDHO30-2S 05-0685 (2) 184.3 Watts 46.0 Watts 762 (30") 229 (9") 127 (5") 13,000
RRDHO36-2S 05-1060-R (2) 216.0 Watts 56.0 Watts 914 (36") 229 (9") 127 (5") 13,000
RRDHO48-2S 05-0576 (2) 316.8 Watts 80.0 Watts 1219 (48") 229 (9") 127 (5") 13,000
RRDHO64-2S 05-0690 (2) 386.0 Watts 108.0 Watts 1626 (64") 229 (9") 127 (5") 13,000
RRDHO18-4S 05-0687 (4) 232.0 Watts 46.0 Watts 457 (18") 356 (14") 127 (5") 13,000
RRDHO24-4S 05-0686 (4) 294.8 Watts 68.0 Watts 610 (24") 356 (14") 127 (5") 13,000
RRDHO30-4S 05-0685 (4) 366.6 Watts 92.0 Watts 762 (30") 356 (14") 127 (5") 13,000
RRDHO36-4S 05-1060-R (4) 432.0 Watts 112.0 Watts 914 (36") 356 (14") 127 (5") 13,000
RRDHO48-4S 05-0576 (4) 633.6 Watts 160.0 Watts 1219 (48") 356 (14") 127 (5") 13,000
RRDHO64-4S 05-0690 (4) 772.0 Watts 216.0 Watts 1626 (64") 356 (14") 127 (5") 13,000
 Consumo de energía incluye pérdida del balastro.
 Rendimiento ultravioleta es 254 manómetros en 100 horas a 26.6 ºC (aproximada).
•	 Unidades para 120v 50/60 Hz y 230v 50/60 Hz son estándar. Especifique al realizar el pedido.
•	 Hay unidades disponibles en diversos voltajes. Consulte con la fábrica por requerimientos específicos.
•	 Hay modelos disponibles con otras configuraciones y números de lámparas. Consulte con la fábrica por requerimientos específicos.
Todos los modelos disponibles con:
•	 Cable de corriente
•	 Asas
•	 Interruptor de encendido/apagado
•	 Patas de montaje
•	 Soportes de montaje para el techo
•	 Protección de Alambre para Lámpara*
•	 Indicador de la Lámpara UV Germicida SENTINEL® *
•	 Indicador de Tiempo Transcurrido Promate™ *
Nuestros especialistas en aplicaciones UV con gusto
se asegurarán que los accesorios adquiridos sean los
apropiados para sus necesidades.
* El articulo debe ser ordenado al mismo tiempo que el
modelo Sani•Ray ® (para ser instalado en fábrica).
PEDIDOS ESPECIALES
375 Marcus Boulevard, Hauppauge, NY 11788
(631) 273-0500 • Fax: (631) 273-0771 • Email: Sales@AtlanticUV.com
Compre en: AtlanticUltraviolet.com • Infórmese Más en: Ultraviolet.com
Documento 98-1871 • mayo 2023 • ©2023 Atlantic Ultraviolet Corporation®